
 

Přihláška do školní družiny pro školní rok 2024/2025 

Příjmení a jméno žáka/žákyně…………………………………………………………………….. Třída………………… 

Rodné číslo……………………………………………………. Kód zdravotní pojišťovny……………………………… 

Bydliště……………………………………………………………………………………….PSČ……………………………………. 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/žákyně……………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Změna zdravotního stavu od………………………………………………………………………………………………….. 

Jméno otce …………………………………………………………………………….. Telefon………………………………… 

Jméno matky ………………………………………………………………………….. Telefon………………………………… 

Jména osob, které jsou rodiči zmocněny k vyzvednutí žáka ze ŠD…………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Ranní družina       ANO  - NE 

Záznamy o uvolnění žáka ze školní družiny 

 
Hodina odchodu 
domů 

Odchod na zájmové kroužky 

Vrací se 
Odchází sám/doprovod 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

 

Poznámka pro vychovatelku:………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Datum…………………………………….Podpis zákonného zástupce…………………………………………………… 

 
 
 
Souhlasím/nesouhlasím se zveřejněním fotek mého dítěte na webových stránkách školy 
a na FB školy. Udělení tohoto souhlasu je dobrovolné a svobodné. Udělený souhlas je možné 
kdykoliv odvolat. Po odvolání souhlasu budou osobní údaje odstraněny a škola je nebude 
využívat. 
 
Byl/a jsem seznámen/a s Řádem školní družiny, který je přístupný na webových stránkách 
školy v sekci Dokumenty nebo na nástěnce školní družiny. 
 
Sběr a zpracování osobních údajů uvedených v této přihlášce je proveden v souladu 
s článkem 6, odst. 1, písm. c) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Škola sbírá a zpracovává osobní údaje žáka a jeho zákonného zástupce 
za účelem plnění legislativních povinností, které jsou dány zejména zákonem č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 
Bližší informace o sběru a zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
http://tisnov-zs28.cz/gdpr/. 
 
 
Podpis rodičů/zákonných zástupců…………………………………………………………………………………………. 
 


